
Obsah čísla

LEGIONÁŘI
na pietním aktu

U památníku hloubětínských občanů padlých v 1. světové válce se 27. října sešli zástupci Českého svazu bojovníků za svobodu,
Československé obce legionářské i politických stran spolu s představiteli radnice, aby zavzpomínali na vznik ČSR před 85 lety. Ing.
Miroslav Skala, zástupce starosty Prahy 14, připomněl zásluhy padlých i poválečnou situaci v Evropě. Při stručně rekapitulaci
jednotlivých etap ve vývoji naší republiky zmínil skutečnost, že Češi slaví založení státu, který už neexistuje - to podle něj potvrzuje, že
se s ním na rozdíl od Slováků, jejichž potřeby byly některými čelnými politiky opomíjeny, ztotožnili. Slavnostního aktu se účastnil i
zástupce starosty Prahy 9

ing. Zdeněk Davídek.

obsah.html

